



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

GESTAV s.r.o.
V Prokopě 1356
250 88 Čelákovice

IČ: 46352791

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.-St. Boleslav
06.12.2017

O b j e d n á v k a č. 1571/2017

Oprava dvora a odvodnění č.p. 1349 v ul. Královická, Brandýs nad Labem - viz požadavky Společenství vlastníků Královická 1349.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 15.11.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednááme opravu dvora a odvodnění č.p. 1349 v ul. Královická, Brandýs nad Labem - viz požadavky Společenství vlastníků Královická 1349. Dodavatel byl vybrán na základě nejlevnější nabídky na komunikaci ul. Martinovská, která se odkládá z důvodu majetkových nesrovnalostí.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 566 291,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 15.12.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

CENOVÁ NABÍDKA

Ke zjišť. prot. č.....

Oprava dvora a odvodnění č.p. 1349, Královická, Brandýs nad/Labem

15.11. 2017 Gestav s.r.o.

list č.I

Položka a rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)		Pohledávky ze sl. 9 (v Kč)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			REKAPITULACE								
			1- Bourání					74.237,40	v/		
			2- Zemní práce					117.070,10			
			3" Svislé konstrukce					33.071,20			
			5- Komunikace					191.227,20			
			8- Odvodnění					8.493,00			
			9- Staveništní přesun hmot					34.589,80			
			5- osazení obrubníků podél zdi					9.320,10			
			Celkem bez DPH :					468.008,80			
			DPH 21%					98.281,80			
			Celkem s DPH :					566.290,60Kč	/		

CELKEM PŘEVOD

CENOVÁ NABÍDKA

Ke zjišť. prot. č

Oprava dvora a odvodnění č.p. 1349, Královická, Brandýs nad/Labem

15.11. 2017 Gestav s.r.o.

Položka a rozpo čtu číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číseln ý kód položk y	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednot ka	Provedené množství		Odbytový náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)		Pohledávky ze sl. 9 (v Kč)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotk y	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	ÚRS Praha		1- Bourání konstrukcí:								
	961044111		bourání základu zdí Q4x2,8x0,6	m3	0,672		2410,-	1619,5	L		
	961031411		bourání zdi z cihel na maltu cem.	m3	1,344		749,-	1006,7			
	113106121		rozebrání dlažeb z desek betonových	m2	7,25		36,-	261,-			
	113107135		odstranění krytů z betonu vyztuženého sítěmi	m2	10,43		631,-	6581,3			
	963054949		vybourání schodnic betonových	m	7,2		337,-	2426,4			
	961055111		vybourání základu schodů žel.bet.	m2	2,4		4980,-	11952,-			
	899202211		demontáž mříží do 100 kg	ks	1		405,-	405	C'-'		
	919735122		řezání stávajícího betonového krytu tl 10cm	m	3,4		152,-	516,8			
	979221611		naložení suti	t	13,803		157,-	2167,1			
	979221612		naložení vybouraných hmot	t	22,377		484,-	10830,5			
	979221571		vodorovná doprava vybouraných hmot	t	22,377		539,-	12061,2			
	972221579		příplatek k ceně za každý další km	t	111,889		17,3	1935,6			
	972221561		vodorovná doprava suti do vz. 1 km	t	13,803		46,3	639,1			
	979221569		příplatek k ceně za každý další km (5 km)	t	69,015		12,9	890,3			
	979221815		poplatek na skládce -železobeton	t	22,377		936,-	20944,9	ÍZ		
								74.237,4	cena bez DPH		

CENOVÁ NABÍDKA

Ke zjišť. prot. č.....

Oprava dvora a odvodnění č.p. 1349, Královická, Brandýs nad/Labem

15.11.2017 Gestav s.r.o.

list c.3

Položka 3 rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)		Pohledávky ze sl. 9 (v Kč)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2- Zemní práce								
	122302201		odkopávky v hor.tř.4 do 100m3	m3	94,57		360,-	34045,2 _y			
	122302209		příplatek k ceně za lepivost H 4	m3	94,57		35,2	3328,9 _y			
	131303101		hloubení jam ručně v hor., dokopávky	m3	4,36		965,-	4207,4 _y			
	1313109		příplatek za lepivost	m3	4,36		176,-	767,4 _y			
	167101101		naložení výkopku pro úpravu cementem	m3	148,74		128,-	19038,7 _y			
	162701101		vodorovné přemístění výkopu H tř.1-4 do 6 km	m3	98,93		177,-	17510,6 _y			
	171201201		uložení výkopku na skládku	m3	98,93		20,-	1978,6			
	171201211		poplatek za uložení zeminy	t	178,74		105,-	18767,7 _y			
	181951102		úprava pláň se zhutněním	m2	210,55		Ur	2316 _{uZ}			
	119061203		úprava zem. cementem tl.30 cm	m2	119,59		59,3	7091,7 _{iZ}			
	SPC MAT.		cement pro úpravu zeminy	t	1,722		2500,-	4305 _Z			
	161101501		svislé přemístění výkopku ručně	m3	4,36		774,-	3374,6 _z			
	162201211		vodorovné přemístění výkopku kolečkem	m3	4,36		77,6	338,3 _y			

CELKEM PŘEVOD

117.070,10

cena bez DPH

CENOVÁNABÍDKA

Ke zjišť. prot. č

Oprava dvora a odvodnění č.p. 1349, Královická, Brandýs nad/Labem 15.11.2017 Gestav s.r.o.

list č.4

Položka a rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Čísle In ý kód položk y	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednot ka	Provedené množství		Odbytový náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)		Pohledávky ze sl. 9 (v Kč)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotk y	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			3- Svislé konstrukce								
	3803213333		základový beton železový C16/20 pod schody, pod								
	380311643		zed', deska	m3	1,38		2650,-	3657	L/		
			výplňový beton C16/20 opěrná zed',podél zdi	m3	2,048		2650,-	5427,2			
	3482772115		plotová zed' z tvarovek hladkých	m2	5,6		1290,-	7224,-			
	348272515		plotová stříška sloupková hladká	m	5,6		503,-	2816,8-			
	380361002		výstuž z oceli schody. Zed'	t	0,109		36800,-	4011,2v			
	SPC MAT.		tvárnice Best Luneta	ks	70		65,-	4550z			
			zákrytová deska sloupková	ks	6		249,-	1494z			
	434121426		osazení schodištových stupňů	m	4,5		348,-	1566y			
	spec.mat		schodištové stupně Besta Canto	ks	16		155,-	2325v			

CELKEM PŘEVOD

33071,2 - cena bez DPH

CENOVÁ NABÍDKA

Ke zjišť. prot. č.....

Oprava dvora a odvodnění č.p. 1349, Královická, Brandýs nad/Labem

15.11. 2017 Gestav s.r.o.

list č.5

Položka a rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)		Pohledávky ze sl. 9 (v Kč)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			5- Komunikace								
	567851111		podklad ze štěrkodrti tl. 15 cm	m2	214,21		105,-	22495,2			
	451577777		lože pod dlažbu z kameniva do 6 cm	m2	205,1		84,-	17228,4			
	567142115		podklad ze směsi stmelené cementem 25 cm	m2	93		442,-	44106,-			
	5962122112		kladení dlažby betonové tl 8 cm	m2	196,01		224,-	43906,2y			
	596211220		kladení dlažby betonové tl 6 cm	m2	9,09		285,-	2590,6y			
	spe.mat		dlažba bet.přírodní 8 cm	m2	199,93		199,-	39786,1-			
			dlažba bet.přírodní 6cm	m2	9,27		165,-	1529,5y			
	916131113		osazení obrubníku s opěrou do betonu	m	30		275,-	8250y			
	spec.mat		obrubník bet. Linea	ks	61		63,-	3843Xx			
	916331112		osazení obrubníku zahradního	m	33,6		132,-	4435,2v-			
	spec.mat		obrubník parkový Best -Parkan	ks	69		33,-	2277			
	doplňek Best		příčný řez obrubníku	ks	12		65,-	780y			
										166,5	

CELKEM PŘEVOD

191227,2 y cena bez DPH

CENOVÁ NABÍDKA

Ke zjišť. prot. č.....

Oprava dvora a odvodnění č.p. 1349, Královická, Brandýs nad/Labem

15.11.2017 Gestav s.r.o.

list c.6

Položka a rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)		Pohledávky ze sl. 9 (v Kč)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			8 - Odvodnění								
	899202211		demontáž mříže	ks	1	405,-		405			
	899231111		výšková úprava vpusti - zvýšení mříže	ks	1	1730,-		1730-			
	935113111		osazení odvodňovacího žlabu	m	1	366,-		366v			
	spec.mat		žlab JS 100	m	1	720,-		720			
			krycí rošt	ks	1	400,-		400-			
			vpust litinová s mříží	ks	1	3800,-		3800v ^{1'}			
	211531111		výplň kamenivem do rýh odvodňovacích	m3	0,5	835,-		417,5-			
	211571121		výplň kamenivem drobným těženým	m3	1,01	548,-		654,5y			

CELKEM PŘEVOD

8.493,- cena bez DPH

CENOVÁ NABÍDKA

Ke zjišť. prot. č.....

Oprava dvora a odvodnění č.p. 1349, Královická, Brandýs nad/Labem

15.11.2017 Gestav s.r.o.

Položka a rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)		Pohledávky ze sl. 9 (v Kč)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			9- Staveništní přesun hmot								
	998232111		přesun hmot pro oplocení	t	11,845		442,-	5235,5			
	998232111		přesun hmot pro komunikaci	t	166,5		167,-	27805,5			
	99827		přesun hmot pro trubní vedení t trub kame.	t	3,52		440,-	1548,8			
CELKEM PŘEVOD								34.589,8	cena bez DPH		

CENOVÁ NABÍDKA

Ke zjišť. prot. č

Oprava dvora a odvodnění č.p. 1349, Královická, Brandýs nad/Labem 15.11.2017 Gestav s.r.o.

list č.S

Položka a rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číslo In ý kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)		Pohledávky ze sí. 9 (v Kč)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			5 - Osazení obrubníků podél zdi								
	132212101		Hloubení rýh v hor.tř.3 ručním nářadím	m3	2,4		597	1432,8			
	132212109		příplatek za lepivost v hor.tř.3	m3	2,4		162	388,8			
	16260111102		vodorovné přemístění výkopku	m3	2,4		157	376,8			
	167101101		naložení výkopku	m3	2,4		153	367,2			
	1712012011		uložení sypaniny na skládku	m3	2,4		16,4	39,4-			
	171201211		poplatek na skládce	t	4,32		130	561,6	■s		
	916331112		osazení zahradního obrubníku do lože z bet.	m	16		132	2112-			
	916991121		lože pod obrubníky z betonu	m3	0,48		2500	1200-			
	spec.mat		obrubníky Best	ks	16		66	1056			
	211561111		výplň kamenivem rýh , kam.drceným 0/16	m3	0,64		944	604,2	v ^{p1}		
	998229112		přesun hmot ruční na vzálenost do 50m	t	4,116		287	1181,3/			
CELKEM PŘEVOD								9.320,10 v	cena bez DPH		